

# LP Busser Holding ApS

Lyøgade 4, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 75 53 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

---

Mikkel Lerche Poulstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LP Busser Holding ApS Lyøgade 4, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 75 53 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Lerche Poulstrup Jeppe Lerche Poulstrup
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	LP Busser ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166.581 kr. mod 789.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.866 kr. mod -577.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.166.581</b>	<b>789.787</b>
2 Personaleomkostninger	-1.240.486	-795.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.676	-163.563
<b>Driftsresultat</b>	<b>-124.581</b>	<b>-169.351</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.285	-407.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.866</b>	<b>-577.128</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.866</b>	<b>-577.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-214.866	-577.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.866</b>	<b>-577.128</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.294	647.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.294</u>	<u>647.561</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>545.294</u></b>	<b><u>997.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.426	111.577
Andre tilgodehavender	106.505	306.250
Tilgodehavender i alt	<u>187.931</u>	<u>417.827</u>
Likvide beholdninger	20.011	29.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.942</u></b>	<b><u>447.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>753.236</u></b>	<b><u>1.444.916</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-446.415	-231.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-346.415</u></b>	<b><u>-131.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	91.182
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>91.182</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	91.182	381.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.870	81.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.323	375.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.388	12.036
Anden gæld	305.888	635.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.651</u>	<u>1.485.283</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.099.651</u></b>	<b><u>1.576.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>753.236</u></b>	<b><u>1.444.916</u></b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.051.885	645.991
Pensioner	109.105	63.689
Andre omkostninger til social sikring	14.441	13.707
Personaleomkostninger i øvrigt	65.055	72.188
	<u><b>1.240.486</b></u>	<u><b>795.575</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.680	11.212
Andre finansielle omkostninger	77.605	396.565
	<u><b>90.285</b></u>	<u><b>407.777</b></u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	91.182	91.182	0	0
	<u><b>91.182</b></u>	<u><b>91.182</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.